
Konec světa

Vysoké Napětí

Aj na konci dědiny světa překrásného
stojí stíny nečinný života čistého.
A ten jeden povídá hlasem zmírajícím
zůstali jsme sami dva na zvony bijící.
A poslední hodina neúprosně hoří
drápy do nás zatíná hluboko je noří.

2x Refrén
Pějme píseň dokola
až na nás smrt zavolá.
Pějme píseň dokola
až na nás smrt zavolá, zavolá, zavolá

Sloka Za hodinu zvládneš všechno nebo taky vůbec nic
teď už je nám všechno jedno jenom kdyby nebyl hic.
Na chvíli si dáme fotbal tak jsme chvíli běhali
a potom si zaspíváme o tom čím jsme mrhali.
Nakonec si usteleme v mechu trávě kapradí
duševně jsme vyčerpání a smrt ta nás pohladí.

2x Refrén Pějme píseň dokola
až na nás smrt zavolá.
Pějme píseň dokola
až na nás smrt zavolá, zavolá, zavolá

Sloka Když utichl poslední dech čas se náhle zastavil
ze všech stínů stal se jeden a ten nebe zahalil.
Začli padat všechny skály a v moři se topily
ale jenom chvilinku a pak už vůbec nebyly.
A tak zhasla další hvězda v tomhle nebi plném hvězd
A ačkoliv se to nezdá neštěkl po ní ani pes.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

